
STÁTNÍ
POZEMKOVÝ
ÚŘAD

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK
dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon")

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení
Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika - Státní pozemkový úřad
Právní forma: Organizační složka státu, kód 325

. Česká republika - Státní pozemkový úřad, KrajskýNazev zadavatele: . .V . .
pozemkový úrad pro jihomoravsky kraj

Sídlo: Hroznová 227/17, 603 00 Brno
Osoba oprávněná jednat ve Ing. Renata Cíhalova, ředitelka KPU pro JMKvecech sm/uvnich:
IČO/D/Č: 01312774 l CZ 01312774

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/
ID Datové schránky: z49per3

" " i " - Stavba suchých poIdrů SNI, SN2 a polních cestNazev vere ne zakazky: .v k.u. Kostelec u Kyjova
Sp. značka l čj".: SP5451/2023-523101 l SPU 320257/2023
U/D dokumentu: spudms00000013876006

dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitníDruh zadavac/ho nzeni:
rlzen|

Druh veřejné zakázky: stavební práce

2. Osoby, které se podílely na hodnocení
Pro hodnocení nabídek v této veřejné zakázce zadavatel jmenoval komisi. Hodnocení
nabídek provedla na svém 1. - 4. zasedání komise v tomto složení:
člen komise: Ing. Lucie Kuchtíčková, KPÚ pro JMK, odd. PÚ
člen komise: Ing. Marika Chválová, KPÚ pro JMK, odd. PÚ
člen komise: Be. Jarmila Garlíková, DiS., KPÚ pro JMK, odd. PÚ

náhradník člena komise: Ing. Hana Divinová, KPÚ pro JMK, odd. PÚ (2. jednání komise)

* * *
* *
* *
* *

* * *

Financováno
Evropskou unii
NextGenerationEU

>L Národní
... pIán

\ "" obnovy



POZE?.:KjľjÝ
ÚŔAŮ

Seznam hodnocených nabídek
Číslo Obchodní firma l název l jméno l |ČO') Datum a čas
nabídky jména a příjmení: podání nabídky
2 KAVYL, spol. S r.o. 49975358 26.6.2023 7:19
3 AQUASYS spol. S r.o. 25344447 26.6.2023 13:50
4 FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 25317628 26.6.2023 14:29
5 Stavby rybníků s.r.o. 02951746 26.6.2023 18:58
6 SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599 27,6.2023 7:03
7 EUROVIA CS, a.s. 45274924 27.6.2023 7:47
8 POLANSKÝ GROUP a.s. 27633896 27.6.2023 7:58
9 Porr a.s. 43005560 27.6.2023 8:02
11 Agromeli spol. s r.o. 46980989 27.6.2023 8:47
12 AQUEKO, spol. S r.o. 45476691 27.6.2023 8:51
13 Ekostavby Brno, a.s. 46974687 27.6.2023 8:59

3. Popis způsobu hodnocení nabídek
Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně
použila pro hodnoceni nabídek. Hodnocení proběhlo podle nás|edujícího způsobu: Komise
hodnotila ekonomickou výhodnost nabídky podle nejnižší nabídkové ceny.

Sestavení celkového pořadí
V hodnotíchn kritériu nejnižší nabídkové ceny komise hodnotila pouze absolutní výši celkové
nabídkové ceny bez DPH. Poté sestavila pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší
nabídkovou cenu.

4. výsledek hodnoceni nabídek
Pořadí Obchodní firma l název l jméno l jména a příjmení ') Nabídková cena bez
nabídky DPH (KČ)

1. Ekostavby Brno, a.s. 28 730 113,80

SWl ETELSKY stavební s.r.o.
2. 29 947 460,22

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

3. AQUASYS spol. S r.o. 31 413 000,00

4. POLANSKÝ GROUP a.s. 32 425 821,76

5. KAVYL, spol. S r.o. 32 791 857,45

6. Stavby rybníků s.r.o. 34 900 000,01

7. Agromeli spol. s r.o. 36 484 020,05

8. EUROVIA CS, a.s. 37 573 683,95

9. FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 38 237 374,55

10. Porr a.s. 39 404 617,01

11. AQUEKO spol. S r.o. 42 988 879,51

2



STÁTNÍ
pC;zEMKrj'vÝ
ÚŘÁĹJ

5. Ostatní informace o hodnocení nabídek 3

Komise provedla posouzeni splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, které byly uvedeny
v zadávací dokumentaci veřejné zakázky (podmínky kvalifikace, technické podmínky,
obchodní nebo jiné smluvní podmínky) u nabídky účastníka, který se umístil jako první
v pořadí podle ekonomické výhodnosti nabídky po provedeném hodnocení nabídek (nabídka
č. 13 uchazeče Ekostavby Brno, a.s., U Svitavy 2, 618 00 Brno, lČ: 46974687). Komise
uznala objasnění uchazeče k zjištěnému rozporu ve smlouvě o dílo (Polní cesty cesty CIl,
část C23 se ZP1, C36 a C37 a - propustek P 4), že vlivem početní chyby nebyla v ČI. Ill odst.
4 do celkové ceny za provedené dílo přičtena částka za st. oddíl ,,propustek 4" uvedená
v tabulce v tomtéž odstavci smlouvy, což koresponduje i s ostatním dokumenty doloženými
v nabídce (rozpočty). Opravou této početní chyby je skutečná nabídková cena uchazeče
28 730 113,80 KČ bez DPH. Pořadí dodavatelů se nezměnilo. Komise konstatovala, že výše
účastník splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení a doporučuje zadavateli vybrat ji jako
nejvýhodnější nabídku.

V Brně dne 11. 8. 2023

Ing. Lucie Kuchtíčková

,Al'- cg~l

Ing Marika Chválová

Bc. Jarmila Garlíková, DiS.

l
Datum podpisu: 'l 11. 8. 2023

Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat jménem Mgr. Robert Bílek,
zadavatele: . V . .vedouci odde|en| pozemkových

úprav, KPÚ pro JMK

Podpis oprávněné osoby zadavatele:

Razítko zadavatele: . - ,..
.'u ',·\'i 'N i 'i '( ') ZEl\,, L 1)1y

):l::::':í::j

K|jj:lky l"' ' " ""
i l ,

...

/,(i'\ ()(") Ľ\rňu

3


